O prazo de vigência deste Termo de Execução Descentralizada será de 12 meses, contados a partir da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado de acordo com o disposto no
art. 10 do Decreto nº 10.426, de 2020.
 
Início:     agosto/2025                                                                  Fim:  agosto/2026
 

 
6. VALOR DO TED: R$ 2.200.000,00 (dois milhões e duzentos mil reais).
 
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:
Ação: 10.49101.21.606.1191.21B6 - Assistência Técnica e Extensão Rural/ PO: 000C - Assistência Técnica e Extensão Rural aos Empreendimentos da Agricultura Familiar

8. BENS REMANESCENTES
O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de bens?